

Referat af Lokalrådsmøde i Aktivitetshuset (Toksværd)

Tirsdag den 28. maj 2019 klokken 19:00 – 21:00

STED: Aktivitetshuset Toksværd Bygade 56

Tilstede: Flemming Rasmussen, Thomas Jensen, Grethe Lambrecht, Charlie Svensson, Martin Kielsgaard Sørensen

Fraværende: -

Afbud: -

Mødeleder: Flemming Rasmussen

Referent: Martin Kielsgaard Sørensen

Punkt	Referat
Økonomi/orientering	Formand og Kasserer kunne oplyse, at Lokalrådet stadig ikke har fået adgang til kontoen. Det blev besluttet at Formand og Kasserer tager et personligt møde med Banken. Dokumenter og underskrevet vedtægter medbringes eller fremsendes inden mødet
Rakkerpak/Beslutning	Aftalen med Rakkerpak er på plads Forestillingen starter kl. 19:00 (vi er klar kl. 17:00) Toksværd skole er reserveret i tilfælde af ”dårligt vejr”. Strøm er ok. Flemming printer plakater, der sættes op i Hallen og hos Købmanden Grethe opretter Facebook opslag Flemming medbringer affaldsposer Vi (alle) sikre fællesoprydning. Grethe opretter annonce i ugeavisen
Kommuneplanstrategi 2019 for Næstved Kommune er i høring/orientering	Der er enighed om, at Lokalrådet skal skrive et høringssvar på Kommuneplanstrategien. Grethe laver et opslag på Facebook, der beder borgerne om input til høringssvar. Svar skal sendes via lokalråds mail. Input skal fremsendes senest 10. juni 2019. Lokalrådet mødes 11. juni 2019, hvor høringssvaret besluttet og forfattes.
Døgndiamanten/Debat	Kommunens placering af Døgndiamanten, på Holmegårdsskolen matrikel i Holme-Olstrup, blev debatteret. Lokalrådet har på flere møder i Toksværd og Holme-Olstrup, deltaget i orienterende møder med Døgndiamantens ledelse, hvor rammerne er blevet forklaret. Den Politiske beslutningsproces har ikke været en del af møderne. Lokalrådet har ikke været i direkte dialog med Politikkerne omkring forslaget om Døgndiamantens placeringen og lokalrådet har heller ikke fået en politik orientering.

	Der er blevet oplyst og lovet, at der kommer et borgermøde, inden den endelige beslutning tages Politisk.
Evt. - Nyhedsbrev	Grethe vil udarbejde nyhedsbrev fra Lokalrådet